
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ое.  /2.  № 6 ^ 2 0
рп. Охотск

[сГсхеме размещения земельного 
участка в Охотском районе

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской 
Федерации, статьей 3 Федерального закона от 25 октября 2001 года N 137-ФЗ 
"О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", статьей 
14 Федерального закона от 13 июля 2015 года N 218-ФЗ "О государственной 
регистрации недвижимости", Уставом Охотского муниципального округа 
Хабаровского края администрация Охотского муниципального округа 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения земельного участка на 
публичной кадастровой карте из земель категории -  земли населенных 
пунктов с кадастровым номером 27:11:0010105:128, площадью 910 кв. м, 
расположенного по адресу: Хабаровский край, Охотский район, рп. Охотск, 
ул. Морская, д. 57, кв. 2, с видом разрешенного использования -  жилой фонд.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом 
Охотского муниципального округа Хабаровского края Лопатина С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава округа М.А. Климов

001218



Кадастровый номер земельного участка: 27:11:0010105:128 

Площадь земельного участка: 910 кв. м.

Адрес: Хабаровский край. Охотский р-н, рп. Охотск, ул. Морская, д. 57, кв. 2
Обозначение 
характерных 
точек границ

Координаты, м

1666396,66 5329604,20

1666361,23 5329609,68

1666359,75 5329598,63

Утверждена:
Постановлением Администрации 

Охотского муниципального округа 
Хабаровского края

от / £ .  У* № $ Z O  
Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом

плане территории

5329598,081666363,83


